Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 068/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através do seu pregoeiro nomeado pela portaria nº
550/2022 torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 16/12/2022 as 08:00h (Horário de
local), Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 068/2022, no Tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, para o seguinte
objeto “REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO
ADMINISTRATIVO - SETOR DE LICITAÇÕES/COMPRAS”. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080, pelo telefone: (066)3592-3206, site:
https://www.gp.srv.br/transparencia_brasnorte/servlet/licitacoes_v2?1 e e-mail: licitacao@brasnorte.mt.gov.br. Brasnorte -
MT, 05 de dezembro de 2022.

DAVID EDUARDO CAERON MAGRINI - Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 066/2022 realizada dia 05 de dezembro de 2022 às 07:30 horas (horário local), reuniram-
se o Pregoeiro David Eduardo Caeron Magrini e a Equipe de apoio nomeados pela portaria 550/2022, tendo como objeto
Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviço, locação, confecção, montagem,
desmontagem, e reforma da decoração natalina para serem utilizadas na decoração de natal do município de Brasnorte -
MT. Quantidade de itens: 17 (dezessete). Teve como vencedora a empresa: L I DE PROENÇA, inscrita no CNPJ:
14.270.016/0001-29 sagrou se vencedora de todos os itens com valor total final de R$ 186.972,00 (cento e oitenta e seis mil
novecentos e setenta e dois reais). Brasnorte - MT, 05 de dezembro de 2022.

Adjudico a presente licitação David Eduardo Caeron Magrini

Pregoeiro

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89978a5f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:18:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial